n e m g e a d d a m s e n s u p o u d i u o n f r a t i c u r a. h a u e n v i a
s a p i a m, e t v i r t u t i a l i a s c i s t i a, P i l i o s i n g l r a p p r o p r i

a n s, e l e g a n t e m r a e m r e d d i t R u i s i t. d. p p. s. s. s.
24. q a P i l i o e x s u a f r a t i r a e. q u a t e n s v e r b u m e i l l o c

t i a p d u l t a m e t o b i c o g n i t i r e s e n t i u u q s p e a t r p o s t a.
l a t t a q u a i m e d i a t e s d e b i t u m a t t r i b u t u m s a p i a m d e i n d e.

p u a m q a e. p r i m u m o p s d i n n. p o a e. i e t p r a e t a p u a m
c o m p l e t a d p r o d u c e n d u m s p u m s. q u e n s t i n e. P i l i o n

p u e t p r o d u c e r e, u t m f r a u i d e b i m s, i d e n i g q a e s i p s u m
p r o i m p i u m q u o t r e a s p r o d u c i t. A d r a m p r a e m e a
p p. R d e o i l l o s i t a i l l i g e n d o s q u o d a d s a p i a m p r o s e c.

77.

Ad priorem ob.
hem R d e f p.

R d e f 20 ad d e a
h m e a s i n a a l l a
h m.

h u i n s h a e
n o i a s a p i a, e t
u i r t u t i s a l i a s e s.
i l i a P i l i o s i n g l r
a p p r o p r i e n s.
E l e g a n t e m h i a h b i
r a e m r e d d i t
R u i s.

R d e f a d s i t a m
p r a e m e a p p.
a l l a t a m.

Disp: 2a. De Processionibus.

etiam sic Verbum productum non ut frater ut hinc, si enim pater
nullum hunc productum non illi daret quare. recte dicitur si pater
ab eterno non hucit Verbum, quod nec ab eterno hucit sapientiam
fuisse aliquid sine quo non poterat esse sapientia, et illud simile non
reddat sapientiam quodammodo relatiuum non est tale. Frater per hunc
hunc non est esse tale sine hunc, et si deest hunc recte infer
ref non esse relatiuum hanc explicitam tradit Ruffus cit. d.

R. ad quem ybahi q. 5. et inueniatur ipse si aliter loquatur ad ut. Ad
nem oblationis. quia non dicitur quod in verbo intelligere. oia non tanquam per hunc
sed tanquam in oblatione respicientia. sic pater in imagine
videtur quod de pater hucit an non dicitur unde. quod est pater
non dicitur in verbo non a verbo, ut aduertit Ruffus ibidem q.
n. g. simile quod est quod est hunc d. oia intelligat in Verbo hunc
quod oblatione licet minus proprie quod est hunc quod non est Verbum ab eo
productum simile quod est quod est hunc et filii oia cognoscant
in hunc si ut oblatione sed minus proprie quod in verbo quod ver
bun frater ut sic a respicientia ubi hunc d. non item sed
questionibus quibus identitatis cum essia sua uter
hunc de hunc in cognoscant aliorum, ita Ruffus h. c. non ad
hunc non quod negat de filio quod dandum quod sit sapiens
sapia genita quod non est sapiens per suam personalem sed patri
bun esse sapientia cui non addat hunc notionalis hunc
hunc dandum, ut sapia genita mutat significatum et sig
nificatum propter illa supponit. Ad postremam pro
bationem. hanc eadem modo hunc et filium non esse utem hunc hunc.

R. ad postremam hanc eadem modo hunc et filium non esse utem hunc hunc.
bationem. sed ut hunc productum h. oblatione.
De altera oblatione de altera propositione. hunc et filii diligunt se hunc h. uaria
uaria ut dicitur hunc hunc, alii per hunc hunc negare ut dicitur, alii dicunt
B.

§. 7^{us}. De. Verbo Proce. suo num.

ingressam, alij ueram et propriam q̄ sua d. Phi. q. 37. a.
 2. quam bñ descendit Ruij d. 97. 52. ut R. C. q̄t, ^{450.} no b̄ dicim, cum s.
 equē uerum sit d̄ce. p̄c̄. sapiens sagia genita h̄q̄z Phi. quem ad d̄ce.
 uerum a. p̄r diligit sp̄u s̄. q̄muis n̄ paritas sit n̄ sagia f̄ndit Ruij id̄
 genita, et sp̄u s̄. q̄t uter q̄z sit h̄q̄z p̄ducty et nautar p̄p̄tica ēc̄ uerā
 redd̄ all̄ p̄m̄ fr̄atr̄ illigentem l. amantem t̄n̄ disparit̄, ^{at p̄p̄iam, cū q̄t} disparit̄ sit t̄n̄
 ē n̄ uerbis sapientem ēc̄, l. sapere, et diligere n̄ m̄o siḡ ^{uerbis sapientem}
 f̄ndi, q̄a uerbum sap̄c̄. t̄n̄ siḡ fact̄ actura uerlem n̄ reat̄ diligem̄ in m̄o
 p̄ductum s̄c̄. illigere, et diligere h̄b̄t̄ duplem siḡ fact̄am ^{siḡ fact̄am.}
 ex usu p̄p̄. et P̄. nam m̄p̄dum sum̄r̄ ent̄ siḡ fact̄am ^{illigere, et}
 uerlem et ueralem t̄ndiam n̄ obm̄ p̄ m̄m̄ reūs̄en̄. ^{diligere, ex usu}
 tant̄ l. amanti in p̄dum u. sum̄r̄ not̄ion̄, ut siḡ fact̄ ^{et P̄. h̄m̄}
 relem p̄ductum h̄m̄ q̄a a. sic sum̄r̄ tunc in uerlem ^{duplem siḡ fact̄am}
 ḡles gram̄maticas red̄ce. ad̄d̄r̄ illi ablatiū siḡ fact̄am ^{in p̄dum n̄. sum̄r̄}
 instrumentum, l. eam l. m̄m̄, l. aliq̄d̄ s̄c̄. m̄o reūs̄en̄ ^{ent̄, in p̄dum not̄}
 tum ad̄ p̄ductum, u. g. faber s̄c̄at̄ serra, n̄ q̄t ^{concl̄ter.}
 terra sit s̄c̄a illum reddens sec̄and̄m, sed instrumentū
 q̄o p̄m̄ m̄o red̄ce. d̄r̄ p̄r̄, et P̄. diligunt se. sp̄u s̄.
 q̄o sp̄u s̄. licet n̄ sit s̄c̄a reddens illos amantes t̄n̄
 ē h̄q̄z ueris sine quō n̄ p̄oent̄ se amare. q̄a n̄ p̄nt̄
 amare. n̄ ost̄iar̄ sine aliquo h̄m̄o huic uerbo s̄c̄. m̄o
 illud d̄ce q̄t ē not̄ionale. et siḡ fact̄ p̄ductum d̄ce
 red̄ce. d̄r̄ p̄r̄ uerbo d̄ce se ipsum et alia d̄ce. In,
 d̄ce n̄ inferat̄ quasi d̄ce p̄nt̄ p̄r̄ uerbo, aut sp̄u s̄.
 raro sp̄u s̄. q̄a licet h̄c̄ uerba ad̄liua sint p̄ductum
 siḡ fact̄am, t̄n̄ ex sp̄oali usu P̄. n̄ p̄nt̄ h̄m̄o n̄
 ablatiū ad̄iunctum, in accusatiū q̄at̄ d̄ce. spirat̄ sp̄u s̄, sum̄,
 A.

Disp. 2^a. De processio[n]ib[us].

ut dicitur Ruff ibid. s. 3. n. 3. sic et in huiusmodi admittit
habet fabricam ad hunc modum p[ro]fert p[ro]fert imagine. p.

§. VIII.

De formali ratione

Processionum.

In hoc §. agitur de quod dicitur deo deo solus, malis scilicet quod non sibi, quod non sibi, hoc et
de. cui ratio. processio[n]ibus dicitur quod, ut eam p[ro]fert p[ro]fert quod non sibi, dicitur quod
tionum, quod hanc sicut agitur a. hic deo cui ratio. processionis p[ro]fert quod non sibi, hoc et
grati. quod spiritus. quod spiritus, quod spiritus, nam deo spiritus fieri singularum sequitur: §. agitur
sicut fratris ratio. dicitur quod, processionem dicitur non esse motum ut recte. dicitur
tionum.